

SILGO RETAIL LIMITED

CIN: L32111RJ2016PLC049036

December 13, 2025

To,
National Stock Exchange of India Ltd (NSE)
Listing Department
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051

NSE SYMBOL: SILGO

<u>Subject: Newspaper Advertisement — Post dispatch of the Notice of the 2nd Extra Ordinary General Meeting of Silgo Retail Limited.</u>

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of Newspaper advertisement published in "Financial Express" in "English language" and Business Remedies (Jaipur Edition) in "Hindi Language" on December 13, 2025 regarding completion of dispatch of Notice convening 2nd Extraordinary General Meeting and related information.

This is for your information and records.

Thanking You, Yours truly,

FOR AND ON BEHALF OF SILGO RETAIL LIMITED

NITIN JAIN MANAGING DIRECTOR DIN: 00935911



बिज्ननेस रेमेडीज

प्रादेशिक । मेटो सिटी विशेष

न्युज ब्रीफ

तीन दिवसीय लिट्रेचर फेस्टिवल का उद्घाटन



बिजनेस रेमेडीज/जयपर। राजस्थान साहित्य अकादेमी, पिंकसिटी प्रेस क्लब और पीपुल्स मीडिया थिएटर के संयुक्त तत्वावधान में आज तीन दिवसीय पिंकसिटी लिटरेचर फेस्टिवल का भव्य शुभारंभ हुआ। उद्घाटन सत्र में शब्द, कला और चिंतन की गरिमा एक साथ उपस्थित थी। वरिष्ठ कवि, लेखक और गांधीवादी चिंतक नंदिकशोर आचार्य ने दीप प्रज्वलित कर कार्यक्रम का आगाज़ किया और अपने संबोधन में कहा कि हिंदी में साहित्यिक महोत्सव आयोजित करना स्वयं में एक सांस्कृतिक दायित्व है–एक ऐसा दायित्व जो आज के समय में और भी महत्वपूर्ण हो गया है। उन्होंने कहा कि साहित्य मनुष्य की स्वयं को परखने की प्रक्रिया है; आत्म की खोज ही साहित्य का मूल बीज है। समाज में साहित्य के प्रति उदासीनता पर उन्होंने चिंता व्यक्त की और कहा कि लेखक सबसे पहले अपने लिए लिखता है–अपने भीतर की आवाज़ को सुनने के लिए। यदि मानव जीवन में संवेदना और आत्मीयता को बचाए रखना है तो साहित्य और कलाएँ ही वह राह हैं जिनपर चलकर मनुष्य अपने आत्म से परे जाकर सोच सकता है। वरिष्ठ संपादक ओम थानवी ने साहित्यिक आयोजनों को समाज की जीवन्तता का परिचायक बताया। उन्होंने कहा कि साहित्य के साथ अन्य कलाओं को जोडना इस आयोजन की मौलिक उपलब्धि है। उन्होंने साहित्यिक परिदृश्य में फैलती गुटबाज़ी और एक तरह के जातिवाद पर खेद व्यक्त करते हुए कहा कि वैचारिक भिन्नता के बावजूद भी श्रेष्ठ लेखन संभव है-बल्कि यहीं से नए स्वर उत्पन्न होते हैं।

12वें राजस्थान इंटरनेशनल फिल्म फेस्टिवल- रिफ 2026 की दूसरी सुची घोषित

बिजनेस रेमेडीज/जयप्र। फेडरेशन ऑफ फिल्म सोसाइटीज ऑफ इंडिया (FFSI) नॉर्थ रीजन द्वारा मान्यता प्राप्त राजस्थान इंटरनेशनल



फिल्म फेस्टिवल (RIFF) का 12वां संस्करण 31 जनवरी से 4 फरवरी 2026 तक मिराज सिनेमा, ब्लूसिटी मॉल, सर्किट हाउस रोड, जोधपुर, राजस्थान, भारत में आयोजित किया जाएगा। इस वर्ष

भी रिफ 2026 को राजस्थान पर्यटन विभाग, राजस्थान सरकार का सहयोग? प्राप्त हुआ है , रिफ- 2026 का थीम है सिनेमास्थान आपका लेंस, हमारा राजस्थान' । यह आयोजन राजस्थान में सिनेमा को प्रोत्साहित करने में रिफ की सफल यात्रा के एक दशक को भी चिह्नित करेगा।12वें राजस्थान इंटरनेशनल फिल्म फेस्टिवल रिफ 2026 की दूसरी सूची आज जारी की गई, जिसमें 15 फिल्मों को आधिकारिक रूप से RIFF प्रतियोगिता अनुभाग में चुना गया है, जिनमें 6 फीचर फिल्में और 9 नॉन-फीचर फिल्में शामिल हैं।

दुसरी सूची में फीचर फिल्म श्रेणी में चयनित फिल्में : बंगाली रीजनल फीचर फिल्म 'नो मास नो दिन एबोंग अंतहीन (साइलेंस ऑफ द वुम्ब)' निर्देशक सौमदीप घोष चौधरी, निर्माता महुआ घोष; मलयालम रीजनल फीचर फिल्म निझल व्यापरिकल (द मर्चेंट ऑफ़ शैडो) निर्देशक शाजू वलप्पन, निर्माता शाजू वलप्पन; मलयालम रीजनल फीचर फिल्म स्वालिह निर्देशक सिद्दीक पारवूर, निर्माता शाजू वलप्पन; बंगाली फीचर फिल्म बिनोदिनी एकटी नटिर उपाख्यान (बिनोदिनी अ टेल ऑफ़ अ थिएटर थेस्पियन) निर्देशक राम कमल मुखर्जी, निर्माता प्रतीक चक्रवर्ती; राजस्थानी फीचर फिल्म बैरण निर्देशक जी. नटराज, निर्माता बेनी प्रसाद गुर्जर एवं अजय नटराज; अंतरराष्ट्रीय फिल्म ऐन आडिनरी कपल टू प्वाइट जोरी निदेशक जय गियानुकोस, सुसान बार्नुस, निर्माता जैक्लिन ऐन सुरी। रिफ फिल्म क्लब के मैनेजिंग ट्रस्टी एवं RIFF के फ़ाउंडर, सीईओ एवं फेस्टिवल डायरेक्टर सोमेंद्र हर्ष ने कहा कि इस वर्ष RIFF के 12वें संस्करण के लिए राजस्थान पर्यटन विभाग , राजस्थान सरकार का सहयोग प्राप्त हुआ है एवं मिराज सिनेमाज ने वेन्यू और मल्टीप्लेक्स पार्टनर के रूप में सहभागिता की है। 12वें राजस्थान इंटरनेशनल फिल्म फेस्टिवल 2026 का उद्घाटन समारोह 31 जनवरी 2026 को मिराज सिनेमाज, ब्लू सिटी मॉल, सर्किट हाउस रोड, जोधपुर में आयोजित होगा।

अंतरिक्ष यात्री ग्रुप कैप्टन शुभांशु आज उदयपुर में

बिज़नेस रेमेडीज/उदयपुर। अंतरराष्ट्रीय अंतरिक्ष केंद्र से लौटने के बाद प्रथम भारतीय अंतरिक्ष यात्री ग्रुप कैप्टन शुभांशु शुक्ला शनिवार को झीलों की नगरी उदयपुर में रहेंगे। उनकी यह यात्रा खास इसलिए मानी जा रही है क्योंकि वे यहां सरकारी स्कूलों के छात्रों द्वारा प्रस्तुत किए जाने वाले नाटक 'गुगल कर ले रेज' में बतौर मुख्य अतिथि शामिल होंगे। आयोजन विद्या भवन स्कूल के मुक्ताकाशी रंगमंच पर शनिवार शाम 5 बजे से आयोजित होगा। स्केच आर्टिस्ट एवं प्रदेश के ख्यात आर्किटेक्ट सुनील एस. लड्डा ने बताया कि विशेष बात यह है कि ग्रुप कैप्टन शुक्ला केवल उपस्थिति नहीं दर्ज कराएंगे, बल्कि वे स्वयं नाटक के एक हिस्से में मंच पर उतरकर ग्रामीण अंचल के विद्यार्थियों का उत्साह बढ़ाएंगे।

अंतर की पीड़ा

मुझे दिखादो मेरे हिन्दुस्तान की वो गलियां जहां मुस्कराती इठलाती रही बचपन की वो कोमल कलियां , दूध, दही और मक्खन से होता था भोर में कलेवा मां-बांप की खुशियों से जुड़वा था दो दिलों का हथलेवा आज जहरिला खाना और शर्माने वाला पहनावा बन रहा है वासना के भूखे भेड़ियों को भड़कावा कहीं सुरक्षा नहीं, चारों ओर खतरा ही खतरा चोर लुटेरे कातिल छोड़ते नहीं, इंसान की नसों में खून का कतरा, वो बुजुर्गों का साया, बरगद पीपल की छाया, बच्चों के साथ घर में मचलते घर में छोटे-छोटे चौपाया अब तो आंखे तलाशती है उस अतीत को वहां आपस में बैठे गुनगुनाते रस भरे गीत को, कच्चे घरोंदे थे-पक्के रिश्ते थे कुनबे के सारे लोग एक-दूसरे के दिल में बसते थे एक के पैर में कांटा लगता तो दर्द सभी को होता दिन भर की मेहनत बाद हर शख्स बुज़ुर्गों की ढाल में सोता डर और खौफ के पास आता हुआ डरता था एक दूसरा एक-दूसरे के लिए खुशी-खुशी मरता था(कुर्बान) हाथ जमाना क्यों ओट ले रहा है पंचम आरे की ये कसक किसी एक की नहीं है पूरे हिंद के दुखियारे की मुझे चाहिए मेरा वो वाला हिन्दुस्तान जहां हर रोज आते थे मेहमान, सबका होता था सम्मान गली-गली में झलकता था शुद्ध खानपान, सुथरा हुआ खानदान।

चिंतनशीला वसुमति जी मा.सा.

नोवोटेल जयपुर कन्वेंशन सेंटर में 19 से 22 दिसंबर तक आयोजित होगा जयपुर ज्वैलरी शो 2025

बिज़नेस रेमेडीज/जयपुर

देश के नंबर वन बी2बी एवं

बी2सी शो - 'जयपुर ज्वलैरी शो' का आयोजन इस वर्ष कलर्ड जेमस्टोन्स' थीम के साथ जयपुर के सीतापुरा स्थित नोवोटेल जयपुर कन्वेंशन सेंटर में 19 दिसंबर से 22 दिसंबर 2025 को होने जा रहा है। जेजेएस दिसंबर शो के रूप में विश्वभर में अपनी खास पहचान बना चुका है, जिसमें शीर्ष जवाहरात कारोबारी अपनी नयी डिजायन और बेहतरीन कारीगरी को प्रदर्शित करते हैं। जेजेएस को देश-विदेश के सालाना कलैण्डर में स्थान दिया जाता है।

राजीव जैन ने कहा कि पिछले कई वर्षों से ज्वैलरी इंडस्ट्री का अग्रणी मंच जेजेएस दिसंबर में अपनी परी भव्यता के साथ लौट रहा है। शो को सफल बनाने के लिए जेजेएस टीम पूरे जोश और मेहनत के साथ कार्य में जुटी हुई है। एग्जीबिटर्स, विजिटर्स और प्रमोशन पार्टनर्स आदि के सहयोग से जेजेएस ने लगातार उल्लेखनीय मुकाम हासिल किया है। 'द दिसंबर शो' के लिए एग्जीबिटर्स में उत्सुकता देखने को मिल रही है। इस वर्ष का जेजेएस और भी विशाल और

बिज़नेस रेमेडीज/जयपुर।

महोत्सव' का आयोजन महाराणा

प्रताप सभागार, श्याम दुर्गापुरा,

जयपुर में किया गया। कार्यक्रम

के मुख्य अतिथि जयपुर जिला

प्रमुख रमा चौपड़ा, विशिष्ट

अतिथि जमवारामगढ के माननीय

विधायक महेन्द्र पाल मीणा तथा

अध्यक्षता जिला परिषद जयपुर

की मुख्य कार्यकारी अधिकारी

में जलग्रहण विकास एवं भू-

संरक्षण से जुड़े उत्कृष्ट कार्यों पर

आधारित वीडियो फिल्म प्रदर्शित

की गई। कार्यक्रम में वाटरशेड

थीम पर आधारित पोस्टर एवं

वाटरशेड कैलेंडर का विमोचन

भी अतिथियों द्वारा किया गया।

अपने उद्बोधन में जिला प्रमुख ने

कार्यक्रम द्वद्ग जयपुर संभाग

प्रतिभा वर्मा ने की।

बेहतर होगा।

संभाग स्तरीय

जेजेएस मानद सचिव,



मुख्य अतिथि एवं समारोह का उद्घाटन : ेजेएस मानद सचिव, राजीव जैन के अनुसार गत पिछले वर्षों से जेजेएस के मुख्य अतिथि रत्न एवं आभूषण क्षेत्र के विशिष्ठ शख्सियत होते हैं। इस वर्ष भी जयपुर कन्वेंशन सेंटर में 19 दिसम्बर को प्रातः 11 बजे जेजेएस का विधिवत उद्घाटन मुख्य अतिथि जेमोलॉजिकल इंस्टीट्यूट ऑफ अमेरिका, इंक. (जीआईए) के अध्यक्ष और मुख्य कार्यकारी अधिकारी, प्रीतेश पटेल द्वारा

किया जाएगा। सबसे अधिक 1227 बुध्स की मेजबानी : इससे पूर्व, जेजेएस वाईस चेयरमैन. दिनेश खटोरिया ने मेहमानों का स्वागत किया। जेजेएस 2025 के बारे में नवीनतम जानकारी देते हुए उन्होंने बताया कि साल 2002 में केवल 67 बुथों के साथ एक छोटी-सी शुरुआत करने वाला जयपुर ज्वेलरी शो आज अपने

प्रधानमंत्री कृषि सिंचाई योजना

2.0 एवं मुख्यमंत्री जल स्वावलम्बन अभियान के तहत

कराए गए कार्यों की सराहना

करते हुए परियोजना क्षेत्र के

किसानों से योजनाओं का

अधिकतम लाभ लेने की अपील

की। विधायकमहेन्द्र पाल मीणा

विकास एवं योजना से जुड़ी

विभिन्न गतिविधियों का उल्लेख

ऋियान्वयन पर जोर दिया। मुख्य

वर्मा ने वर्षा जल संचयन के

लिए कृषि एवं अकृषि भूमि पर

एनिकट, संकन पॉण्ड, रिचार्ज

शाफ्ट, WHS, MPT, कंट्र

ट्रेंचेज आदि कार्यों को प्रोत्साहित

करते हुए इन गतिविधियों में

आमजन की सहभागिता बढाने

व्यापक

ने जल संग्रहण,

करते हुए इनके

कार्यकारी अधिकारी

का आग्रह किया।

जयपुर में संभाग स्तरीय वाटरशेड महोत्सव का आयोजन

'वाटरशेड

23 वर्षों के गौरवपूर्ण सफर में नई ऊंचाइयों को छू चुका है। मुझे यह बताते हुए अपार हर्ष और गर्व हो रहा है कि इस बार JJS-2025 में हमारे पास 1227 बूथ होंगे -यह हम सभी के सामूहिक प्रयासों का जीता-जागता प्रमाण है।

पुराने और नए एग्जीबिटर्स

की भागीदारी : दिनेश खटोरिया के अनुसार जेजेएस में ना केवल पुराने एग्जीबिटर्स लगातार जुड़े हुए हैं, बल्कि नए एग्जीबिटर्स भी जयपुर के इस ब्रान्ड में भाग लेने में गहरी रुचि दिखा रहे हैं। जेजेएस-2025 में नए एकजीबीटर्स के साथ- साथ ही कई राष्ट्रीय ब्रांड भी हिस्सा लेंगे। इस बार जेजेएस में 8,000 से अधिक ट्रेड विजिटर्स और लगभग 50,000 घरेलू और अंतर्राष्ट्रीय विजिटर्स

राष्ट्रीय और अंतर्राष्ट्रीय भागीदारी : जेजेएस-2025 में

शामिल होंगे।

और अंतरराष्ट्रीय एग्जीबिटर्स भी हिस्सा ले रहे हैं। जिसमें बैंकॉक से एक बुथ होगा। इसके अतिरिक्त, जयपुर सहित मुंबई, कोलकाता, दिल्ली, बैंगलोर, हैदराबाद और अहमदाबाद से भी एग्जिबिटर्स शामिल होंगे।

पिंक क्लब: दिनेश खटोरिया

ने बताया कि जेजेएस 2022 में पिंक सिटी के नाम पर नया एक्सक्लूसिव बी2बी पवेलियन 'पिंक क्लब' जोड़ा गया था, जो तब से लेकर जेजेएस में मुख्य आकर्षण का केंद्र रहा है। इस वर्ष, जेजेएस 2025 में भी पिंक क्लब हॉल 2 का हिस्सा होगा। पिंक क्लब में 74 प्री-फैब्रिकेटेड बूथ्स होंगे, जिसमें 44 ज्वैलरी और 30 जेमस्टोन्स के बूथ्स होंगे। केवल बी2बी ग्राहक ही इस पवेलियन में जा सकेंगे और पवेलियन में एक विशेष लाउंज और कॉम्पलीमेंटी चाय/कॉफी और मुफ्त वाई-फाई भी उपलब्ध होगा।

मीडिया ब्लिट्ज : अजय काला ने कहा कि जयपर को जेम एंड ज्वैलरी में एक ब्रांड बनाने के लिए - पिछले वर्षों की तरह, जेजेएस 2025 कुछ संगठित और सुनियोजित प्रचार-प्रसार करेगा। प्रिंट और इलेक्ट्रॉनिक मीडिया का चुनिंदा मेल प्रचार अभियान को

अत्यधिक प्रभावी बना देगा। इसके अतिरिक्त, हाईवे होर्डिंग्स और एफएम रेडियो का विवेकपूर्ण उपयोग भी होगा। न केवल जयपुर में बल्कि अन्य शहरों में भी व्यापक कवरेज के साथ इस वर्ष आउटडोर प्रचार भी किया जाएगा।

जेजेएस-आईजे डिजाइन अवॉर्ड्स : कमल कोठारी, कोषाध्यक्ष के अनुसार इंडियन ज्वैलर मैग्जीन द्वारा संचालित जेजेएस-आईजे डिजाइन अवार्ड्स इस वर्ष फिर से आयोजित किए जाएंगे। इस प्रतिष्ठित आयोजन की प्रतीक्षा की जा रही है। विजेताओं का चयन ग्रैंड जूरी मीट में किया गया था। अब अपने 15वें वर्ष में, 'जेजेएस-आईजे डिजाइन अवार्ड्स' ने भारत और दुनिया के आभूषणों के पारखी लोगों के दिलों में एक विशेष स्थान बनाया है। साल दर साल, इस पुरस्कार ने केवल डिजाइन और रचनात्मकता में देश के सर्वश्रेष्ठ को अधिक बेहतर बनाया है और सम्मानित किया है।

बेस्ट बुथ ट्रॉफी : वैभव धांधिया ने बताया कि जेजेएस में इस वर्ष एक और पुरस्कार श्रेणी को जोड़ा गया है, जिसके तहत 9 वर्ग मीटर की प्रथम और द्वितीय सर्वोत्तम बुथों को

यूसीसीआई में नि:शुल्क सेमिनार आज

बिजनेस रेमेडीज/उदयपुर। उदयपुर चैम्बर ऑफ कॉमर्स एण्ड इण्डस्ट्री द्वारा अरावली फाउण्डेशन के सहयोग से एक महत्वपूर्ण एवं प्रेरणादायी परिचर्चात्मक सेमिनार का आयोजन करने जा रहा है। यह कार्यक्रम 13 दिसंबर को 11 बजे यूसीसीआई के पी.पी. सिंघल ऑडिटोरियम आयोजित होगा। इस सत्र में वे सफल उद्यमी शामिल होंगे, जिन्होंने अपने-अपने क्षेत्रों में उल्लेखनीय उपलब्धियाँ हासिल करते हुए अपने स्टार्ट-अप उपऋमों को 100 करोड़ या उससे अधिक के स्तर तक पहुँचाया है। यह कार्यक्रम क्षेत्र के नवोदित तथा स्थापित उद्यमियों के लिए अनुभव, सीख और मार्गदर्शन प्राप्त करने का अवसर देगा। इस सत्र में भाग लेने वाले विशिष्ट स्टार्ट-अप उद्यमियों में (1) संजीव सोमानीः संस्थापक - लेक्सहम पार्टनर्स, (2) पीयृष जैनः संस्थापक एवं सीईओ -स्किन इंस्पायर्ड,(3) नारायण लाल गर्जरः संस्थापक एवं सीईओ - ईएफ पॉलिमर, (4) शब्बीर रहीमः सह-संस्थापक- हे कंक्रीट (5) नितिन माथुरः सह-संस्थापक एवं सीईओ - तवागा (6) दीपक परिहारः सह-संस्थापक एवं सीएफओ - गड

स्मार्ट लाइब्रेरीज, AI और IoT आधारित लर्निंग पर अंतरराष्ट्रीय सम्मेलन जेईसीआरसी फ़ाउंडेशन में आयोजित हुआ

बिज़नेस रेमेडीज/जयपुर

जयपुर स्थित जेईसीआरसी फ़ाउंडेशन और जेईसीआरसी यूनिवर्सिटी के संयुक्त तत्वावधान में 13वाँ इंटरनेशनल लाइब्रेरी इनफ़ॉर्मेशन प्रोफेशनल्स सम्मेलन (I-LIPS 2025) का भव्य शुभारंभ हुआ। 'इमर्जिंग टेक्नोलॉजी फ़ॉर स्मार्ट लाइब्रेरीज़्' विषय पर आधारित यह तीन दिवसीय अंतरराष्ट्रीय सम्मेलन आधुनिक पुस्तकालयों में आर्टिफर्शियल इंटेलिजेंस, स्मार्ट इंफॉर्मेशन मैनेजमेंट और ढ़शञ्ज आधारित लर्निंग की संभावनाओं पर केंद्रित रहा। सम्मेलन में अंतरराष्ट्रीय स्तर से 10 से अधिक विशेषज्ञों तथा देश भर से 50 से अधिक राष्ट्रीय प्रतिनिधियों ने भाग लिया। प्राप्त 550 शोध-पत्रों में से 310 का चयन किया गया, जिनका हाइब्रिड मोड में प्रस्तुतीकरण किया जाएगा। सम्मेलन के प्रथम दिन उद्घाटन



समारोह के साथ कई महत्वपूर्ण की-नोट सत्र

उद्घाटन सत्र में जेईसीआरसी फ़ाउंडेशन के प्राचार्य डॉ. वी.के. चंदाना ने संबोधित करते हुए कहा कि पुस्तकालय किसी भी शैक्षणिक संस्थान का वास्तविक डेटा सेंटर होता है, जहाँ अनिगनत संसाधन और ज्ञान-सामग्री उपलब्ध रहती है। उन्होंने यह भी कहा कि डिजिटल लाइब्रेरी के इस युग में छात्र शोध, नवाचार और ज्ञान-वृद्धि हेतु व्यापक

संसाधनों तक पहुँच सकते हैं। पुस्तकालय केवल पुस्तकों का संग्रह नहीं, बल्कि सीखने, सोचने और भविष्य गढ़ने का सशक्त माध्यम है। उनका यह संदेश सम्मेलन के उद्देश्य–ज्ञान, तकनीक और शोध को एक ही मंच पर लाने–को और अधिक सुदुढ करता है। आज हुए पेपर प्रेज़ेंटेशन सत्रों में विशेषज्ञों ने बताया कि लाइब्रेरी साइंस में आर्टिफ़िशियल इंटेलिजेंस किस प्रकार लाइब्रेरी को अधिक तेज़, अधिक सुलभ और शोध-अनकल बना रहा है।

कार्यक्रम में मुख्य अतिथि के रूप में श्री अर्पित अग्रवाल (उपाध्यक्ष, जेईसीआरसी जयपुर) उपस्थित रहे। इस अवसर पर डॉ. विक्टर घंबीर (कुलपित, जेईसीआरसी विश्वविद्यालय), डॉ. वी.के. चंदाना (प्राचार्य, जेईसीआरसी) और मख्य पुस्तकालयाध्यक्ष डॉ. अनीता जैन ने भी अपनी गरिमामयी उपस्थिति दर्ज कराई।

जगतपुरा से 'काइंडनेस वॉक-2025' का आयोजन 21 दिसंबर को

बिज्नेस रेमेडीज होगा मीडिया पार्टनर बिजनेस रेमेडीज/जयपुर।

होपवीवर्स फाउंडेशन की ओर से 21 दिसंबर को सुबह 8 बजे से 10 बजे तक 'काइंडनेस वॉक-2025' का आयोजन होगा। वॉक की शुरुआत जगतपुरा स्थित विंध्याचल सोसाइटी से होगी तथा 1-2 किलोमीटर की दूरी तय कर पुनः वहीं समाप्त



पार्टनर बिज़नेस रेमेडीज रहेगा।

होगी। कार्यक्रम का मीडिया

आयोजन में सभी आमजन भाग ले सकेंगे। वॉक का उद्देश्य समान विचारधारा वाले लोगों के बीच काइंडनेस (दया और संदेश सकारात्मकता) का फैलाना और एकत्रित उपहार के

जरूरतमंदों की सहायता करना है। उपहार वितरण 25 दिसंबर (क्रिसमस) को रामनगर कच्ची बस्ती में किया जाएगा। प्रतिभागियों के लिए फोटो बुथ, प्रतिज्ञा दीवार तथा ताजे जुस की व्यवस्था की गई है। वॉक में शामिल सभी प्रतिभागियों और स्वयंसेवकों को प्रशंसा प्रमाण-

पत्र देकर सम्मानित किया जाएगा। इसके अलावा, 25 दिसंबर से 1 जनवरी तक एक काइंडनेस चैलेंज भी चलेगा। इसमें कोई भी व्यक्ति इंस्टाग्राम पेज पर समाज सेवा से जुड़ा कोई अच्छा कार्य करते हुए अपनी तस्वीर पोस्ट कर सकता है और पेज को टैग कर सकता है। विजेताओं को पदक, पुरस्कार, प्रमाण-पत्र और पेज पर विशेष स्टोरी के माध्यम से सम्मानित किया जाएगा।

पंजीकृत कार्यालय : बी-11, महालक्ष्मी नगर, जवाहर लाल नेहरू मार्ग, जयपुर - 302017 फौन : 0141- 4919655 | वेबसाइट : www.silgo.in | ई-मेल : info@silgo.in असाधारण आम बैठक की सूचना और ई-वोटिंग संबंधीत जानकारी एतट दारा सचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम 2013 और उसके अंतर्गत बनाए गए नियमें तथा सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल 2020 और 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल 2020 के प्रावधानों और भारत सरकार के कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय ("एमसीए") द्वारा समय-समय पर जारी किया गया (सामुहिक रूप से एमसीए परिपन्नों के रूप में संदर्भित) का नदीनतम परिपन्न 9/2024 दिनाक 19 सितंबर 2024 और भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड "एसईबीआई") द्वारा समय-समय पर जारी किए गए परिपन्न (सामहिक रूप से एसईबीआई परिपन्ने के रूप में संदर्भित) के अनुपालन में **सिलगो रिटेल लिमिटेड** ('कंपनी') के सदस्यों की वित्तीय वर्ष 2025-26 के लिए दूसरी असाधारण आम बैठक ('ईजीएम') शनिवार, 3 जनवरी, 2026 को दोपहर 12:30 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी") / अन्य ऑडियो-विज्अल माध्यमों ("ओएवीएम") के माध्यम से आयोजित की जाएगी, जिसमें ईजीएम की सूचना में उल्लिखित कार्यों पर चर्चा की

उक्त एमसीए और सेबी के परिपत्रों के अनुपालन में, 12 विसंबर 2025 को आयोजित होने वाली पूर्व आम बैठक (ईजीएम) की सूचना केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से ई-मेल द्वारा उन सदस्यों को भेजी गई है जिनके ई-मेल आईडी कंपनी के डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट / रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट ("आरटीए") के साथ पंजीकृत हैं।

सिल्गो रिटेल लिमिटेड

उपरोक्त दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट www.silgo.in और राष्ट्रीय स्टॉक एक्सचेंज (एनएसई) की वेबसाइट www.nseindia.com पर भी उपलब्ध हैं। अधिनियम की धारा 108 के प्रावधाने के अनुपालन में, कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 ('नियम') के नियम 20 और एसईबीआई (सचीकरण दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 ('सूचीकरण विनियम') के विनियम 44 तथा आईसीएसआई द्वारा जारी आम बैठकों पर सचिवीय मानक 'एसएस-2'), जैसा कि समय-समय पर संशोधित किया गया है, के अनुसार, सदस्यों को केंद्रीय डिपॉजिटरी सर्विसेज लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारा प्रदान किए गए इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्लेटफॉर्म https://www.evotingindia.com/ का उपयोग करके ईजीएम की सूचना में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर अपना वोट डालने की सुविधा प्रदान की जाती है।

सदस्यों से अनुरोध है कि वे निम्नलिखित बातों पर ध्यान दें :-1. दूरस्थ ई-मतदान बुधवार, 31 दिसंबर, 2025 को सुबह 9:00 बजे (भारतीय समयानुसार) से शुरू होगा और शुक्रवार, 2 जनवरी, 2026 को शाम 5:00 बजे (भारतीय समयानुसार) समाप्त होगा। इसके बाद सीडीएसएल द्वारा दूरस्थ ई-मतदान प्रणाली को निष्क्रिय कर दिया जाएगा। सदस्यों को नेर्घारित तिथि और समय के बाद इलेक्ट्रॉनिक रूप से मतदान करने की अनुमति नहीं होगी। एक बार किसीं प्रस्ताव पर मतदान हो जाने के बाद, सदस्य को बाद में उसे बदलने की अनमति नहीं होगी। 2. ईजीएम के दौरान भी मतदान की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी और ईजीएम में शारीरिक रूप से उपस्थित सदस्य, जिन्होंने दूरस्थ ई-मतदान के माध्यम से अपना वोट नहीं डाला है, ईजीएम के दौरान ई-मतदान प्रणाली के माध्यम से मतदान करने के पात्र होंगे। 3. ई-मतदान के लिए कट ऑफ तिथि शुक्रवार, 26 दिसंबर, 2025 होगी। 4. जिन सदस्यों ने दूरस्थ ई-मतदान के माध्यम से अपना वोट डाला है, वे ईजीएम में शामिल हो सकते हैं, लेकिन उन्हें दोबारा वोट डालने का अधिकार नहीं होगा । 5. कोई भी व्यक्ति, जो ईजीएम की सूचना भेजे जाने के बाद शेयर प्राप्त करता है और कंपनी का सदस्य बनता है तथा कट-ऑफ तिथि तक शेयर रखता है, बह https://www.evotingindia.com/ पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। 6. जिन सदस्यों के ईमेल पते कंपनी / आरटीए/ डीपी के साथ पंजीकृत नहीं हैं, उनके ईमेल पते के पंजीकरण की विधि ईजीएम सूचना में उपलब्ध है। किसी भी प्रश्न के लिए, आप शेयरधारकों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और ई-वोटिंग उपयोगकर्ता मैनुअल देख सकते हैं, जो www.evotingindia.com पर सहायता अनुभाग में उपलब्ध हैं।

आप 1800225533 पर कॉल कर सकते हैं या helpdesk.evoting@cdslindia.com पर ई-मेल लिख सकते हैं या CDSL के अधिकारियों, श्री नितिन कुंदर (022-23058738), श्री राकेश दलवी (022-23058542) या श्री महबूब लखानी (022-23058543) से संपर्क कर सकते हैं, जो इलेक्टॉनिक माध्यम से मतदान से संबंधित शिकायतों का समाधान करेंगे।

सिल्गो रिटेल लिमिटेड के लिए तृप्ति राठी

कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी सदस्य संख्या : A52232

टैक्सिला बिजनेस स्कूल ने आयोजित किया लम्हे 2025, 16 वें संस्करण में तकनीकी नवाचार की रही सहभागिता

बिजनेस रेमेडीज/जयपुर

पहली बार इस तरह के आयोजन में लम्हे ने सिमुलेशन तत्वों के प्रौद्योगिकी, बुद्धिमत्ता और डिजिटल को प्रमुखता से शामिल किया, जिससे छात्र-उत्सव का स्वरूप पूरी तरह आधुनिक बन पड़ा। इसी दृष्टि के साथ टैक्सिला बिजनेस स्कूल ने अपने वार्षिक छात्र-उत्सव लम्हे 2025 का 16वां संस्करण सफलतापूर्वक सेलिब्रेट किया।

इस उत्सव में 108 संस्थान शामिल हुए और 2,000 से अधिक छात्रों ने विभिन्न प्रतियोगिताओं, सांस्कृतिक प्रस्तुतियों और प्रतिभा-आधारित कार्यक्रमों में भाग लेकर उत्सव का जीवंत माहौल बनाया। नृत्य, नाटक, प्रबंधन प्रतियोगिताओं व रचनात्मक



प्रदर्शन में छात्रों ने बेहतरीन प्रदर्शन किया, जो युवा ऊर्जा, नवाचार और स्वस्थ प्रतिस्पर्धा का प्रतिबिंब है।

इस उत्सव का मार्गदर्शन डॉ. रिद्धि टैम्बी के नेतृत्व में दो छात्र समन्वयकों आशुतोष और अनन्या ने किया। उन्होंने बताया कि सिमुलेशन, तकनीकी उपकरण और सहयोगात्मक चुनौतियों के मिश्रण से छात्रों की प्रबंधन और नेतृत्व कौशल योजना बनाना, निर्णय-लेना, टीम वर्क और वास्तविक-समय समस्या समाधान काफी धारदार

ये क्षमताएँ भविष्य के नेतृत्व के लिए अनिवार्य मानी जाती हैं। लम्हे 2025 ने सभी प्रतिभागियों के लिए एक सुसंगत, भविष्य-उन्मुख और सम्मोहक माहोल की रचना की, जिससे संस्था की समग्र छात्र-विकास और नेतृत्व के प्रति प्रतिबद्धता एक बार फिर पुष्ट हुई। इस शानदार उत्सव की सफलता का श्रेय डिप्टी डायरेक्टर लवीना खिलनानी को जाता है। इस अवसर पर लवीना खिलनानी ने बताया कि टैक्सिला बिजनेस स्कूल जो मजबूत प्लेसमेंट

परिणामों के लिए जाना जाता है ने पिछले सत्र में लगभग 30 प्रतिशत छात्र अंतरराष्ट्रीय स्तर पर और शेष घरेलू स्तर पर प्लेसमेंट प्राप्त किए हैं। उच्चतम अंतरराष्ट्रीय पैकेज रु 28.6 लाख, उच्चतम घरेलू पैकेज रु 25.8 लाख, तथा औसत पैकेज लगभग रु11.5 लाख रहा। उन्होंने बताया कि इस उत्सव का उद्घाटन मुख्य अतिथि युवा सिंह प्रताप खाचरियावास, राजस्थान के पूर्व

परिवहन मंत्री, द्वारा किया गया, जिससे इस ऐतिहासिक संस्करण की गरिमा और भी बढ़ गई।

दिनांक : 12.12.2025

Branch Name/Name &

133302 2. Sh Anshuman 7494 dated 15.03.2017.

NOTICE

NOTICE is hereby given that the



Earnest Money Details of A/c No.

ARMB, Plot No. - 2 Ground Floor Near Hotel Deventure Namastey Chowk Karnal, Authorised officer: - Mr. Ranjeet Kumar, (M) 85728-16290, Mail ID: cb6290@canarabank.com

E-AUCTION SALE NOTICE

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable/Movable Properties under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 6(2) 8(6) &9 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor (s) that the below described immovable properties mortgaged/charged to the Secured Creditor, the possession of which has been taken by the Authorised Officer of Canara Bank will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" in Eauction arranged by the service provider M/s PSB Alliance (Baanknet), (8291220220), E-mail: support.BAANKNET@psballiance.com through the website https://baanknet.com/

NO.	Address of the	Property/ies	on specified Date	(in Rs.)	Deposit (EMD)	IFSC CODE
	Borrower(s)/ Guarantor(s)			,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	(in Rs.)	Possession notice
23	1. M/s R S Traders	All the part and parcel of	Total liabilities as	Rs.	Rs.	209272434
	(borrower) Through	Commercial Showroom No.11	Demand Notice Dated	3,62,00,000/-	36,20,000/-	CNRB0006290
	Proprietor: Sh Anshuman	situated in Metro Town, Vill-Pir	15.09.2025, Rs.1,49,39	19,39,714.99/- Plus further interes		Symbolic
	Sharma S/o Sh Sanjeev	Muchhalla within MC Zirakpur, other Charges (minus recovery, if any) Posse				
	Sharma Address : Vill-	SAS Nagar, Mohali measuring 3	Biswas 6 1/2 Biswasi i.e	15' X 100' = 166	6.00 Sq Yds comp	rised under Hadbast
	Marranwala, Barotiwala	No 53,Khewat /Khatoni No 2/2,I	Khasra No 195 (4-1) tota	Il measuring 4 B	ighas 1 Biswas or	ut of which a share of
	Road, Kalka, Haryana-	66 1/2 / 1620 i.e 3 biswas 6 1/2 bisw	vasis is owned by Jagdev	Singh S/o Lt Sh	Labh Singh regd	vide transfer deed no

Sharma S/o Sh Sanjeev Sharma (Prop) Address: Village Barotiwala, Distt-Solan, Himachal Pradesh - 174103 3. Sh Jagdev Singh S/o Sh Labh Singh (Guarantor & Mortgagor) Address 1: Peer Muchhalla, Dhakoli, Distt-SAS Nagar Mohali, Punjab-160104 Address 2: SCO No-11 Metro Town, Peer Muchhalla, Dhakoli, Distt-SAS Nagar Mohali, Punjab-160104.

OTHER TERMS AND CONDITIONS:

A) Auction/bidding shall be only through "Online Electronic Bidding" through the website https://BAANKNET.com Bidders are advised to go through the website for detailed terms before taking part in the e-auction sale proceedings.

B) The property can be inspected, with Prior Appointment with Authorised Officer, on 26.12.2025 for Sr.No. 01 to 20 & 13.01.2026 for Sr.No.21 to 23.

C) The property is being sold with all the existing and further encumbrances whether known or unknown to the bank. The Authorised officer/Secured Creditor shall not be responsible in any way for any third party claims/ rights/ dues. The purchaser should conduct due diligence on all aspects related to the property to his satisfaction. The bidder are advised to in their own interest to satisfy themselves with the title and correctness of others details pertaining to the secured assets including the size/area of the immovable secured asset in question and also ascertain any other dues/liabilities/encumbrances from the concerned authorities to their satisfaction before submitting the bid. The purchaser shall not be entitled to make any claim against the Authorised officer/ Secured Creditors in this regard at a later date.

D) In the event of any default in payment of any of the amounts, or if the sale is not completed by reasons of default on the part of the purchaser/bidder within the aforesaid time limit, the bank shall be entitled to forfeit all monies paid by the purchaser/ bidder till then and put up the secured asset(s) for sale again, in its absolute discretion. Further, all costs, expenses incurred by the bank on account of such resale shall be borne and paid by the defaulting purchaser.

E) The property will be sold for the price which is more than the Reserve Price and the participating bidders may improve their offer further during

F) EMD amount of 10% of the Reserve Price is to be deposited in E-Wallet of M/s PSB Alliance Private Limited (Baanknet) portal directly or by generating the Challan therein to deposit the EMD through RTGS/NEFT in the account details as mentioned in the said challan on or before 30.12.2025 for Sr.No.01 to 20 & 16.01.2025 for Sr.No. 21 to 23 by 05:00 PM.

G) Intending bidders shall hold a valid digital signature certificate and e-mail address. For details with regard to digital signature please contact the service provider M/s PSB Alliance (Baanknet), Help Desk No. (8291220220), E-mail: support.baanknet@psballiance.com through the website https://baanknet.com/

H) After payment of the EMD amount, the intending bidders should submit a copy of the following documents/details on or before 30.12.2025 for Sr.No.01 to 20 & 16.01.2025 for Sr.No. 21 to 23 by 05:00 PM. to Canara Bank, ARM Branch, Plot No-2, Ground Floor, Near Hotel Deventure, Namaste Chowk, Karnal by hand or by email.

 Demand Draft/ Pay order towards EMD amount. If paid through RTGS/NEFT, acknowledgement receipt thereof with UTR No. ii) Photocopies of PAN Card, ID Proof and Address proof. However, successful bidder would have to produce these documents in original to the Bank

at the time of making payment of balance amount of 25% of bid amount.

iv) Bidder's A/c details for online refund of EMD. I) The intending bidders should register their names at portal https://baanknet.com/ and get their User ID and password free of cost. Prospective

iii) Bidders Name. Contact No. Address, E Mail Id.

support, baanknet@psballiance.com) and Sh. Animesh Jain, Mobile Number 7046612345(Email animesh@procure247.com), through the J) EMD deposited by the unsuccessful bidder shall be refunded to them. The EMD shall not carry any interest.

Bidders may avail online training on E-auction from the service provider M/s PSB Alliance (Baanknet), Helpdesk No - 8291220220 (E-mail :

K) Auction would commence at Reserve Price, as mentioned above. Bidders shall improve their offers in multiples of Rs.50,000/- The bidder who

submits the highest bid (above the Reserve price) on closure of 'Online' auction shall be declared as successful bidder. Sale shall be confirmed in favour of the successful bidder, subject to confirmation of the same by the secured creditor.

L) The successful bidder shall deposit 25% of the sale price (inclusive of EMD already paid), immediately on declaring him/her as the successful bidder and the balance within 15 days from the date of confirmation of sale by the secured creditor. This amount shall be deposited by way of Demand Draft in favour of Authorized Officer, Canara Bank, ARM Branch OR shall be deposited through RTGS/NEFT/Fund Transfer to credit of account of Canara Bank, ARM Branch, A/c. No. 209272434, IFSC Code: CNRB0006290. If the successful bidder fails to pay the sale price, the deposit made by him shall be forfeited by the Authorised Officer without any notice and property shall forthwith be put up for sale again.

M) For sale proceeds of Rs. 50.00 Lakhs (Rupees Fifty Lakhs) and above, the successful bidder will have to deduct TDS at the rate 1% on the Sale proceeds and submit the original receipt of TDS certificate to the Bank

N) All charges for conveyance, stamp duty/ GST/ registration charges etc., as applicable shall be borne by the successful bidder only. O) Authorised Officer reserves the right to postpone/ cancel or vary the terms and conditions of the e-auction without assigning any reason thereof.

P) In case there are bidders who do not have access to the internet but interested in participating the e-auction, they can approach concerned Circle office or Canara Bank, ARMB, Plot No-2, Ground Floor, Near Hotel Deventure, Namaste Chowk, Karnal who, as a facilitating centre, shall make necessary arrangements.

Q) For further details contact Mr. Ranjeet Kumar, Chief Manager Canara Bank Asset Recovery Management Branch (ARMB), Karnal, Ph. No. 0184 4041820, 85728-16290 during office hours on any working day. E-mail id: cb6290@canarabank.com OR the service provider BAANKNET (M/s PSB Alliance Pvt. Ltd.), (Contact No. 7046612345/6354910172/8291220220/9892219848/8160205051, Email:support.BAANKNET@psballiance.com). SPECIAL INSTRUCTION/CAUTION

Bidding in the last minutes/seconds should be avoided by the bidders in their own interest. Neither Canara Bank nor the Service Provider will

be responsible for any lapses/failure (Internet failure, Power failure, etc.) on the part of the bidder or vendor in such cases. In order to ward off such contingent situation, bidders are requested to make all the necessary arrangements/alternatives such as back -up, power supply and whatever else required so that they are able to circumvent such situation and are able to participate in the auction successfully.

STATUTORY 15/30 DAYS SALE NOTICE UNDER THE SARFAESI ACT, 2002 Date :- 13.12.2025 Authorised Officer, Canara Bank Place :- Karnal

केनरा बैक Canara Bank 📣

redeem the secured assets.

🌉 सिंडिकेट Syndicate

DEMAND NOTICE

Regional Office, Haldwani Kusumkhera, Near Balaji Banquet Hall, Cheenpur, Haldwani, Email: recrohld@canarabank.com

Nine and Paise Thirty

Four Only)

08.09.2025

Description of the property

NOTICE ISSUED UNDER SECTION 13(2) OF THE SECURITISATION AND RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS AND ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST ACT 2002, The borrower, co-borrowers and guarantors mentioned below has availed credit facilities From Canara Bank and secured by way of mortgage of under mentioned property. As the borrower / Co-Borrower / Guarantor failed to adhere to terms and conditions of respective loan agreements and had become irregular and classified as NPA as per RBI guidelines. The bank intends to enforce the said properties mortgaged by you and issued demand Notice under registered post /speed post has been received/return undelivered Hereby borrower /co-borrower /Guarantor are called upon to pay the amount mentioned below with contractual rate of interest, costs, charges etc thereon within 60 days from the date of this publication, failing which the undersigned will be constrained to initiate proceedings u/s 13(4) of the SARFAESI act against the mortgaged property mentioned below to realize the

amount due to Canara Bank Further you are prohibited U/s 13(13) of the said act from transferring the said secured asset either by way of sale / lease

or otherwise. The Borrower's attention is invited to provisions of Sub-section (8) of Section 13 of the Act, in respect of time available, to

Date of Name of Branch/Borrower Nature of **Amount Due As Per Details of Mortgaged Property** Loan/s /Mortgagor/Gurantor **Demand Notice** Notice Bhumidhari Landed Property Khasra (Plot) No 305 Branch: Haldwani Mukhani Rs. **OSL** 05.12.2025 Village Haldupokhara nayak Pargana Bhabar 2,64,507.88 Borrower: Mr. Brijesh Singh C/o Sh. Synd Chhah Khata Haldwani Nainital Total Area 2140 Nain Singh, Add.- Vill.- Pandey Nawad Rupees Two Lakh P.O. Anandpur Haldwani, Distt.-Nainital Sq.ft., **Bounded as below:- North**- Land of Bhuwan Date of **MSME** Sixty Four Thousand Singh, South- 18-0" Wide Rasta, East- Land of N.P.A 263139, **Guarantor :** Smt. Bhawana Five Hundred Seven Bhatt Ji, West-Land of Hema, Name of Title Holder Bisht W/o Sh. Brijesh Singh, Add.-Vill.and Eighty Eight Pandey Nawad, P.O. Anandpur : Smt Bhawna Bisht W/o Sh. Brijesh Singh. paisa Only) 29.11.2025 Haldwani, Distt.- Nainital 263139. Branch: Baipur Open Land situated in Village Pastaur Mundiya Rs. Dairy 26.11.2025 Tehsil Bazpur, bearing Khata No. 366 Khasra No. 4,34,369.34 Borrower: Mr. Satyapal Singh S/o Shri Loan 190/2 Min Area 32.71 sq. mtrs, Boundaries as per Suresh Singh, Add.-Village Lakhanpur, (Rupees Four Lakh Mundia Pistor, Tehsil Bazpur, Distt. U.S. sale deed:-North- Wall of Baba Basakha, South-Date of Thirty Four Thousand N.P.A Rasta 18 ft. wide, East- Land of Seller, West- Land Three Hundred Sixty

Dated: 13.12.2025 Place: Haldwani **Authorised Officer. Canara Bank**

S/o Shri Suresh Singh. CERSAI ASSET ID 200072010017

of Seller. Name of Title Holder: Mr. Satyapal Singh

1 Can Fin Homes Ltd

(Guarantor)

DATE: 12.12.2025, PLACE: New Delhi

CAN FIN HOMES LTD.

DDA Building, 1st Floor, Near Paras Cinema, Nehru Place, New Delhi-110019 Ph.: 011-26435815, 2643023, 011-26487529, 7625079108, 9891944721 Email: delhi@canfinhomes.com CIN: L85110KA1987PLC008699

APPENDIX- IV-A [See proviso to rule 9(1)] SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES E-AUCTION SALE NOTICE for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002

read with proviso to Rule 9(1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. NOTICE is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor (s) that the below described immovable properties mortgaged/charged to the Secured Creditor, the possession of which has been taken by the Authorised Officer of Can Fin Homes Ltd., New Delhi, Nehru Place Branch, will be sold by holding e-auction on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" on 02.01.2026, for recovery of mentioned hereinafter due to Can Fin Homes Ltd. from respective Borrowers and

N		as on date	Price	Money Deposit	Possession	Description of the property
	1. Mr. Kulbhushan Sharma S/o Mukesh Chand Sharma 2. Mr. Mukesh Chand Sharma S/o Rameshwar Prasad Sharma (Borrowers) and 1. Mr. Kapil Dhawaj Singh S/o Roop Narayan Singh 2. Mr. Sachin Sharma S/o Mukesh Chand Sharma (Guarantors),	(Rupees Thirty Two Lakh Seventy Three Thousand Eight Hundred Ninety Four Only) as on 12.12.2025	Rs. 12,40,000/- (Rupees Twelve Lakh Forty Thousand Only)	Rs.1,24,000/- (Rupees One Lakh Twenty Four Thousand Only)		Flat No-GF-4, Ground Floor Rear Side, Plot No-MM-72A, DLF Ankur Vihar, Loni, Ghaziabad-201102 BOUNDARIES OF THE PROPERTY ARE AS UNDER:- North - Passage then flat no GF-1 South - Other East- Flat no GF-3, West - Plot No MM 73 Known encumbrances, if any- NIL
2	Mr. Jai Parkash Aggarwal S/o Chander Aggarwal and Mrs. Sandhya Aggarwal W/o Jai Parkash Aggarwal(Borrowers) and Narendra Kumar S/o Dharma Raj Singh	(Rupees Twenty Two Lakh Seventy Thousand Four Hundred Eighty Only)	Rs. 16,20,000/- (Rupees Sixteen Lakhs Twenty Thousand Only)	Rs. 1,62,000/- (Rupees One Lakh Sixty Two Thousand Only)	,	FLAT NO. F-2, FIRST FLOOR, MIG BACK SIDE PLOT NO A-1/54, DILSHAD EXTN.2 GHAZAIBAD 201005. BOUNDARIES OF THE PROPERTY ARE AS UNDER:- NORTH: 40FT ROAD, SOUTH: PLOT NO A1/75, EAST: PLOT NO A1/53 WEST: PLOT NO A1/55

The detailed terms and conditions of the sale are provided in the official website of Can Fin Homes Ltd., (https://www.canfinhomes.com/SearchAuction.aspx).

Link for participating in e-auction: www.bankeauctionwizard.com

Guarantors as on the respective dates, together with further interest and other charges thereon.

Name of the Borrowers Amount due Reserve Farnest Type of

Sd/- AUTHORISED OFFICER, CAN FIN HOMES LTD.

Known encumbrances, if any-NIL

VASTU HOUSING FINANCE CORPORATION LTD Unit 203 & 204, 2nd Floor, "A" Wing, Navbharat Estate, Zakaria Bunder Road, VASTU Sewri (West), Mumbai 400015. Maharashtra. HOUSING FINANCE CIN No.: U65922MH2005PLC272501

POSSESSION NOTICE

Whereas, The undersigned being the Authorised Officer of Vastu Housing Finance Corporation Limited under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred to him under section 13 (12) read with Rule 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued a Demand Notice calling upon the borrowers mentioned herein below to repay the amount mentioned in therespective notice within 60 days from the date of receipt of the said notice. The borrowers having failed to repay the amount, undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on me under Section 13(4) of the said Act read with Rule 9 of the said rules on the date mentioned below. The borrower and guarantor in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Vastu Housing Finance Corporation Limited Branch for an amount metioned as below and

SN	Name of Borrower, Co-Borrower and LAN No.	Date & Amount of Demand Notice	Description of Property	Date & Type of Possession			
1	NazishTabassum, Sajid Hussain La, MHL000000190645	Rs.614054 as on 19-Jun-25	Private Plot No. 65 admeasuring 120 Square Yards i.e. 100.33 Square Meters carved out of Arazi No. 729Mi situated at Paibandi, Kanpur North -7.62 Meters Wide Road, South-Private Plot No. 76,East-Private Plot No. 66,West-Private Plot No. 64	Possession Taken on 10-Dec-25			
Date	Date: 13.12.2025						

lace: Kanpur **Vastu Housing Finance Corporation Ltd**

Certificate(s) COROMANDEL for INTERNATIONAL LTD. bearing Equity Share certificates. Number of Shares 900, face value: 1. Certificate No. 25267 and Distinctive No. 12990027-12990926 under the folio No. CFL121481 of Coromandel International Ltd. standing in the name(s) of BHUWAN KUMAR SAWHNEY /SHARDA

SAWHNEY Has/have been lost or mislaid and the

undersigned has/have applied to the Company to issue duplicate Certificate(s) for the said shares. Any person who has any claim in respect of the said shares should write to our Registrar, Coromandel International Limited, Coromandel House, 1-2-10, Sardar Patel Road, Secunderabad - 500003, Telangana, India within one month from this date else the company will proceed to issue duplicate Certificate(s).

Name(s) of Shareholder(s) Bhuwan Kumar Sawhney Dt.: 13.12.2025 Sharda Sawhnev

DEMAND NOTICE Security Interest Act, 2002 (the said Act.) read with Rule 3(1) of the Security Interest (Enforcement) Rules

2002 (the said Rules). In exercise of powers conferred under Section 13(12) of the said Act read with Rule 3 of the said Rules, the Authorised Officer of IIFL Home Finance Ltd. (IIFL HFL) (Formerly known as India nfoline Housing Finance Ltd.) has issued Demand Notices under section 13(2) of the said Act, calling upon the Borrower(s), to repay the amount mentioned in the respective Demand Notice(s) issued to them. In connection with above, notice is hereby given, once again, to the Borrower(s) to pay within 60 days from the publication of this notice, the amounts indicated herein below, together with further interest from the date(s) o Demand Notice till the date of payment. The detail of the Borrower(s), amount due as on date of Deman Notice and security offered towards repayment of loan amount are as under: Name of the Borrower (s) / Demand Notice Description of secured asset

Guarantor (s)	Date & Amount	(immovable property)
Kumar Brothers (Chemists) Private Limited, Mr Ashwani Kumar Singla, Mr Narinder Kumar, Mr Parmod Kumar, Mr Vinod Kumar, Mrs Ravita Singla, Mrs Sangeeta Singla (Prospect No 215)	Rs.8823068.48/- (Rupees Eighty Eight Lakh Twenty Three Thousand	All that piece and parcel of the property being: Basement and Ground Floor of House bearing no. 172, Land area admeasuring 249.375 sq. yds. (2244.375 Sq. ft.) (50 Percent share of the plot), Sec-15A, Chandigarh, 160015. Area Admeasuring (In Sq. Ft.): Property Type: Area_Admeasiring Property Area: 2244.375

f the said Borrowers fail to make payment to IIFL HFL as aforesaid, IIFL HFL may proceed against the above secured assets under Section 13(4) of the said Act, and the applicable Rules, entirely at the risks, costs and consequences of the Borrowers. For, further details please contact to Authorised Officer at Sapna Complex, Namdev Chowk,Opposite Bikaner Sweets, Bathinda – 151001 Or Corporate Office: IIFL Tower, Plot No. 98, Udyog Vihar, Ph-IV Gurgaon, Haryana.

Sd/- Authorised Officer, For IIFL Home Finance Ltd. Place: Chandigarh, Date: 13-12-2025

SILGO RETAIL LIMITED

CIN: L32111RJ2016PLC049036 Regd. Office: 8-11, Mahalaxmi Nagar, Jawahar Lal Nehru Marg, Jaipur-302017 Phone: 0141-4919655 | Website: www.silgo.in | Email: info@silgo.in

NOTICE OF EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION Notice is hereby given that the 2nd Extra Ordinary General Meeting ('EGM') of the

members of Silgo Retail Limited ('the Company') for the financial year 2025-26 will be held on Saturday, 03rd Day of January, 2026 at 12:30 P.M. through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM"), to transact the business(es) set out in the Notice of EGM, in accordance with the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder read with general circulars bearing Nos. 14/2020 dated 08th April 2020, 17/2020 dated 13 April 2020 and the latest being 9/2024 dated 19 September 2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") Government of India from time to time (collectively referred to as MCA Circulars) and Circulars issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") from time to time (collectively referred to as SEBI Circulars).

In compliance with the said MCA and SEBI Circulars, the Notice of the EGM have been sent on 12th December 2025 through electronic mode only via e-mails to those Members whose e-mail ids are registered with Depository Participant(s)/ Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") of the Company. The aforesaid documents are also hosted on the website of the Company viz. www.silgo.in and on the website of National Stock Exchange (NSE) at www.nseindia.com.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of

the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ('the Rules') and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') and Secretarial Standards on General Meetings ('SS-2') issued by the ICSI, as amended from time to time, Members are provided with the facility to cast their votes on all the resolutions set forth in the Notice of EGM using the electronic voting platform https://www.evotingindia.com/ provided by Central Depository Services Limited(CDSL).

Members are requested to note the following:-

(a) The remote e-voting period will commence on Wednesday, 31st December, 2025 at 09:00 A.M. (IST) and will end on Friday, 02nd January, 2026 at 05:00 P.M. (IST). The remote e-voting system shall be disabled by CDSL thereafter. Members shall not be allowed to vote electronically beyond the said date and time. Once the vote is cast on a resolution, the member shall not be allowed to change it subsequently. (b) The facility for voting will also be made available during the EGM and the members present in the EGM physically, who have not cast their vote through remote e-voting, shall be eligible to vote through the evoting system during the EGM. (c) Cut-off date for the purpose of e-voting shall be Friday, 26th December, 2025. (d) The Members who have cast their vote by remote e-voting may join the EGM but shall not be entitled to cast their vote again. (e) Any person, who acquires share(s) and becomes member of the Company after dispatch of the Notice of EGM and holds shares as on the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request at https://www.evotingindia.com/. (f) The manner of registration of email address of those members whose email addresses are not registered with the Company/RTA/DP is available in the EGM Notice.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and E-Voting user manual for shareholders available at www.evotingindia.com under the help section or call on 1800225533 or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or to CDSL officers namely Mr. Nitin Kunder (022-23058738) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542) or Mr. Mehboob Lakhani (022- 23058543) who will address the grievances connected with the voting by electronic means.

Tripti Rathi Date: 12.12.2025 Company Secretary & Compliance Officer Place: Jaipur M. No: A52232

HDFC BANK

Loan Account

Number

No.

Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West), We understand your world Mumbai - 400 013 and having one of its office as Retail Portfolio Management at HDFC Bank Ltd. 1st Floor, I-Think Techno Campus.

Registered Office: HDFC Bank House.

Outstanding Date of

Sale

Amount as on

10° Dec. 2025

Kanjurmarg (East), Mumbai - 400042. SALE INTIMATION AND PUBLIC NOTICE FOR SALE

OF SECURITIES PLEDGED TO HDFC BANK LTD.

The below mentioned Borrowers of HDFC Bank Ltd. (the "Bank") are hereby notified regarding the sale of securities pledged to the Bank, for availing credit facilities in the nature of Loan/Overdraft Against Securities.

Due to persistent default by the Borrowers in making repayment of the outstanding dues as per agreed loan terms, the below loan accounts are in delinquent status. The Bank has issued multiple notices to these Borrowers, including the final sale notice on the belowmentioned date whereby, Bank had invoked the pledge and provided 7 days' time to the Borrower to repay the entire outstanding dues in the below accounts, failing which, Bank would be at liberty to sell the pledged securities without issuing further notice in this regard. The Borrowers have neglected and failed to make due repayments, therefore, Bank in exercise of its rights under the loan agreement as a pledgee has decided to sell / dispose off the Securities on or after 20" December 2025 for recovering the dues owed by the Borrowers to the Bank. The Borrowers are, also, notified that, if at any time, the value of the pledged securities falls further due to volatility in the stock market to create further deficiency in the margin requirement then Bank shall at its discretion sell the pledged security within one (1) calendar day, without any further notice in this regard. The Borrower(s) shall remain liable to the Bank for repayment of any remaining outstanding

amount, post adjustment of the proceeds from sale of pledged securities.

Borrower's Name

NO.	Number	THE STATE OF	10" Dec. 2025	Notice
1	XXXXXXXXXXXX0014	SURBHI BEDI	18,180.99	08-12-2025
2	XXXXXXXXXXX8752	VINNI GARG	4,85,109.08	08-12-2025
3	XXXXXXXXXXX6258	PADMAJA CHAKKA	9,45,785.51	08-12-2025
4	XXXXXXXXXXXX0528	NIKHIL MITTAL	1,55,894.46	11-12-2025
5	XXXXXXXXXXX2809	HIMANSHU DOOMRA	262.00	08-12-2025
6	XXXXXXXXXXX0776	KUMAR GAURAV	58,731,38	08-12-2025
7	XXXXXXXXXXX8607	SATNAM SINGH	14,28,031.35	11-12-2025
8	XXXXXXXXXXX5555	SANJAY MEHANDROO	2,83,676.03	11-12-2025
9	XXXXXXXXXXX2492	BALKIRAT SINGH	72,363.68	08-12-2025
10	XXXXXXXXXXX3352	AJAY GAMBHIR	7,87,520.21	08-12-2025
11	XXXXXXXXXXX5402	MOHIT BANSAL	53,575.03	08-12-2025
12	XXXXXXXXXXX6562	SATISH KUMAR	3,02,516.00	08-12-2025
13	XXXXXXXXXXX5152	AJAY KAPOOR	96,524.54	08-12-2025
14	XXXXXXXXXXXX0250	SAKSHI DAUGHTEROF RANJITSINGH	26,567.99	08-12-2025
15	XXXXXXXXXXXX5000	ISHA GOEL	1,36,937.97	11-12-2025
16	XXXXXXXXXX4913	REGINALD EDWIN HOWELL	9,75,631.02	CONTRACTOR DESCRIPTION OF THE PROPERTY OF THE
17	XXXXXXXXXXX2859		4,74,836.50	
18	XXXXXXXXXXX1603	BALPREET SINGH		11-12-2025
19	XXXXXXXXXXXXX0858	PER SECURIO DE LA CONTRACTOR DE LA CONTR	A PROPERTY AND A PROP	08-12-2025
20		AMANDEEP SINGH	6,41,165.00	
21		PERMINDER SINGH	9,67,229.00	
22	XXXXXXXXXXX6840	2014 VICE THE AUGUST OF THE	110000000000000000000000000000000000000	08-12-2025
23	XXXXXXXXXXX3959	THE COLUMN TWO IS NOT THE OWNER.	18,559.81	and the second s
-	XXXXXXXXXXX3883		9,86,759.00	-
25	XXXXXXXXXXXX8706	CONTROL OF	3,22,992.31	and the second second second
26	XXXXXXXXXXX8441			11-12-2025
27		VARDAAN RAMPAL	10,07,967.81	THE RESERVE OF THE PARTY OF THE
_	XXXXXXXXXXX1756	PER CONTRACTOR DE CONTRACTOR D		11-12-2025
29	XXXXXXXXXXX9037		1,42,911.83	-
30	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	The state of the s	5,30,542.70	-
31	XXXXXXXXXXX6030	Development of the second of t	10,04,917.82	-
32	XXXXXXXXXX9800	CONTROL OF THE PARTY OF THE PAR	1,30,587.58	
33	XXXXXXXXXXX7106		50,403.00	
34	XXXXXXXXXXX4030	NAME OF THE PROPERTY OF THE PR	5,36,528.93	The second secon
35	XXXXXXXXXXXX0864		7,96,328.82	
36		SHEETAL SHARMA	10,27,538.12	-
37	XXXXXXXXXX7920		7,57,507.62	The second distribution of the second distributi
38	XXXXXXXXXXXX0500		9,00,352.21	To the second second
39	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	PERSONAL PROPERTY AND ADDRESS OF THE PERSON ADDRESS OF THE PERSON AND ADDRESS OF THE PERSON AND ADDRESS OF THE PERSON ADDRESS OF THE PERSO	2,112.82	
40	XXXXXXXXXX1486		5,31,793.82	
41	XXXXXXXXXXX4221		8,24,047.00	
42	XXXXXXXXXXX3528	THE RESERVE OF THE PERSON NAMED IN COLUMN TWO IS NOT THE PERSON NAMED IN COLUMN TWO IS NAMED IN COLUMN TW	42,338.00	08-12-2025
43	XXXXXXXXXXX3880		2,04,999.99	08-12-2025
44	XXXXXXXXXXX4178		20,03,769.82	-
45	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	and any order assessment have the particular	2,25,090.24	and the second second second
46	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX		7,49,750.82	
47	A CONTRACTOR OF THE PARTY OF TH	SANDEEP MAHAJAN	2,04,233.82	
48	THE STATE OF THE S	HARWINDER SINGH SARAN		11-12-2025
49		SALES NETWORK INDIA	97,29,158.00	The second secon
50	and the second contract of the second contrac	SHRUTIKA MATHUR	2,54,007.82	and the second second
51	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	A STATE OF THE STA		08-12-2025
52	XXXXXXXXXXXX3624	A CONTRACTOR OF THE PROPERTY O	10,03,957.82	-
52	VVVVVVVVVVVV107	MADINDED DAL DACCI	0.90.077.02	commence in the contract of the

केनरा बैंक भारत सरकार का उपक्रम

Canara Bank

For Silgo Retail Limited



Demand Notice

9,89,977.82 11-12-2025

1,289.82 08-12-2025

Sd/- HDFC BANK LTD.

ैं सिंडिकेट Syndicate

53 XXXXXXXXXXX2197 HARINDER PAL BASSI

DATE: 13.12.2025 | PLACE: CHANDIGARH-PUNJAB

54 XXXXXXXXXXXX7521 MANISH GUPTA

Notice Under Section-13(2) of The Securitization and Reconstruction of Financial Assets and **Enforcement of Security Interest Act, 2002.** Whereas at the request of you (below mentioned Borrower(s) or/and Guarantor(s)) Branch Coming Under Canara Bank

Regional office: Etah, had granted Cash Credit Facility against scheduled property, creating security interest in favour of the bank. The particulars of property mortgaged, by you by way deposit of title deeds creating security interest in favour of the bank are mentioned hereunder, As you have failed to discharge the debut due to the bank, the below mentioned loan account has been classified as Non-Performing Asset as per the guidelines issued by the Reserve Bank of India. As the Demand Notice sent to you by Registered Post calling upon you to discharge the debt due to Bank were returned, unserved, we are publishing contents of demand notice as under for your information.

Name & Address of Borrower(s)/Guarantor(s)	Description of Property(ies)	Date of Demand Notice	Amt. due as per Demand Notice
	BRANCH: SALWAHANPUR		
1. Guhraj Singh S/o Janki Prasad, R/o Mohalla Sarai Khan am, Jalesar, Etah, Up-207302, 2. Devraj S/o Janki Prasad, R/o Mohalla Sarai Khanam, Jalesar,	27-Land and building EMT Of Residential Property Bearing House No 7/20, Ward No 07, Mohalla Saray Khanam, Tehsil Jalesar, Distt Etah, UP-207302 Area- 64.52 Sqm, Guhraj Singh S/o Janki Prasad and Devraj S/o Janki Prasad. Bounded as: East - House Heera Lal, West - Road 9 Feet And Property Of Seller, North -	12.202	Rs. 1001415.88/- + interest w.e.f. 18.11.2025 & other

Etah, UP-207302 House Of Hoti Lal, South - House Of Damodar Gupta. If the Aforementioned Borrower(s)/Guarantor(s)/Mortgagor(s) fails to repay the above mentioned amount due by you with future

Interest and Incidental expenses, Costs as stated above in terms of this Notice Under Section 13(2) of SARFAESI Act, Within 60 Days from the Date of Publication of this Notice, The Bank will Exercise all or any of the rights detailed under Sub-section (4) of Sanction 13 of SARFAESI Act and other Applicable Provision of the said Act. This Notice is without Prejudice of the Bank's Right to initiate Such other Actions or Legal Proceedings. As It Deem Necessary Under any other Provisions of Law.

epaper.financialexpress.com

Dated: 13.12.2025

New Delhi

expenses

Authorised Officer